s Dores Melo Silva
a Municipal da Educação

vor

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE ORLANDIA
to Estado de São Paulo

Rua 3, 565 - Centro - CEP 14620-000 - FONE PABX (16) 3820-8160 / 3820-8161

Oficio N°94/2023 SME

Orlândia, 23 de março de 2023.

Ao Departamento de Licitações
Assunto: Congelamento do PR 40/2023

Venho por meio deste, solicitar o congelamento dos devidos processos do Pregão

Eletrônico 40/2023 a fim de mudar o descritivo dos itens 2,3 e 4 para melhores esclarecimentos

aos fornecedores que podem vir a participar.

Atenciosamente,

	Page 1
	Page 2